
UCHWAŁA NR 9/381/17  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 marca 2017 r. 
 
w sprawie upoważnienia do prowadzenia negocjacji zmiany Kontraktu Terytorialnego 
dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) i art. 14o ust. 1 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383, z 
późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego upoważnia: 

1) Rafała Pietrucienia – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

2) Barbarę Jesionowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

3) Andrzeja Potoczka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

4) Jerzego Janczarskiego – Dyrektora Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

5) Monikę Butowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

do prowadzenia negocjacji zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego na podstawie 
stanowisk, o których mowa w art. 14 m i art. 14 n ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.  

2. Zakres udzielonego upoważnienia obejmuje: prawo do udziału w negocjacjach, 
prowadzenie negocjacji, podpisanie protokołu z negocjacji oraz parafowanie wzoru aneksu do 
kontraktu terytorialnego. 

3. Osoby wymienione w ust. 1. mają prawo do samoistnego działania, w zakresie 
określonym w ust. 2. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1250, poz. 1948 i poz. 1954  
oraz z 2017 r. poz. 5. 


